tes, in viam reducti: adducti plures ad seruanda ieiunia, cum est opus, Catholico ritu. stips pauperum subsidio, eorum præcipue, qui bus inopia præcludit iter ad litteras, collecta. Virgo multas post preces, & maturam deliberationem, virginittatis voto se Deo obstrinxit. Oblatum altera annulum amoris indicem, conciliatorem stupri, in publicam viam de sinistra proiecit indignans: vtraque in religionis cultu vititur magisterio nostrorum. Iam quid dicam de scholis temploque? frequentes illæ, ac studio pietatis addictæ: multi ex ijs, præsertim qui e Sodalitate Parthenia, religionis vitam affectant: ante sepulcrum Dominicum, maiore hebdomada, magna vis se sponte verberantium fuit. in explicandis rebus, quæ ad conscientiam pertinent, præclare opera ponitur: hinc cœnobitæ cuidam iniecta cupiditas cōfessionis generalis, ad quam etiam Cœnobiũ totum libente Cœnobiarcha perduxit. Ad templum autem, dono piorum, integra tunica Nicolai anachoretæ apud Heluetios sanctitatis fama inelyti, & sacræ coronæ spineæ particula, insignis thesaurus, & ornatus, accessit: hæc posterior ea condicione tradita est, vt redhibeatur Tigurinis, vbi ad Catholicos redierint: quod maxime optamus. Aram maximam egregia illustrat tabula imaginem referens Christi pueri dum circumciditur gementis sub cultro: Domini Ludouici

Phippheri donum: aestimant periti florenis  
 amplius mille. ea cum dedicaretur, ab eodem  
 epulum Senatui datum. magna autem viri o-  
 ptimi erga nos liberalitas, siue fundando in-  
 firmandoque Collegio, siue, vt triennio ante  
 tradidimus, templo extruendo. excitauit pie-  
 ratem populi ad sacrorum veneratione Nun-  
 tius Apostolicus Parauicinus: de cuius reli-  
 gione ac beneuolentia, erga nos iam multa  
 retulimus continenter duobus annis: neque  
 in prasens repetenda. vnum adiciam: quo  
 die accepit insignia Cardinalis, cum Clero  
 primoribusq; Lucernensibus in Collegio pran-  
 sum, salutatumque a nostris Latina oratione  
 magno plausu: complures deinde dies apud  
 nos diuersatus, discedens his terris magnam  
 reliquit sui famam virtute partam. Per pa-  
 gos finitimos, immo & longinquos, (sine enim  
 anni prioris apertu ostium ad Missiones mul-  
 tas) fructuose excursus. Longum est, singil-  
 latim numerando per censere omnia. Lustrata  
 ampla oppida, & frequentia (in quibus num-  
 quam antea, aut raro auditi nostri) circiter  
 decem. edocti vbiq; non iam pueri, sed pro-  
 miscue omnes elementa Christiana professio-  
 nis: instructique concionibus, atque, vt acer-  
 uatim complectar, multa, mille centum sexa-  
 ginta duo a peccatis absoluti. a totius qui-  
 dem vitæ sexaginta, ab hæresi tredecim. Soda-  
 litium Deiparæ restitutum duobus in locis,